АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОТЫНСКОГО

                                 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                 НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

МБОУ Кузьмиярская  основная

общеобразовательная  школа

П Р И К А З

от 03 сентября  2011 года

    №58-ОД

О проведении внутришкольного

контроля по реализации ФГОС.

В соответствии с приказом МО и Н РФ «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования» от 06.10.2009 г. №373

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  В рамках реализации ФГОС НОО с 01 сентября 2011 года организовать внутришкольный контроль в 1 классе.

2. Организацию внутришкольного контроля возложить на Муранову Н.Ю, и.о. зам.директора по УВР.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

В.М.Талисмахер

С приказом ознакомлена:  _________________ Н.Ю.Муранова